

El-Lina Teknik AB

556863-6467

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Henrik Mikael Öhrberg, Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom EI, datainfrastruktur, måleri, bokföring samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är LOMMA

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i majoritetsägande av ett intressebolag man tidigare varit minoritetsägare i.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 606 201	2 168 784	1 440 478	894 787
Resultat efter finansiella poster	488 769	79 599	7 754	5 566
Soliditet (%)	4	37	67	80

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under verksamhetsår tack vare övertagande av samtlig fiberentreprenad åt sin huvudsakliga samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	389 433	59 442	498 875
Balanseras i ny räkning		59 442	-59 442	0
Årets resultat			273 677	273 677
Vid årets utgång	50 000	448 875	273 677	772 552

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	448 875
Årets resultat	273 677
Summa	722 552
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	722 552
Summa	722 552

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 606 201	2 168 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 606 201	2 168 784
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 326 531	-910 215
Övriga externa kostnader		-451 732	-385 755
Personalkostnader	2	-875 970	-754 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 400	-23 400
Summa rörelsekostnader		-2 677 633	-2 073 739
Rörelseresultat		928 568	95 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-2 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439 799	-12 476
Summa finansiella poster		-439 799	-15 446
Resultat efter finansiella poster		488 769	79 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 938	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 938	0
Resultat före skatt		355 831	79 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 154	-20 157
Årets resultat		273 677	59 442

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	23 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	22 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		22 000 000	23 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		35 000	0
Summa varulager m.m.		35 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 439	584 597
Fordringar hos koncernföretag		3 000	3 000
Övriga fordringar		100 820	459 943
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga fordringar		318 259	1 227 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 515	110 467
Summa kassa och bank		1 515	110 467
Summa omsättningstillgångar		354 774	1 338 007
Summa tillgångar		22 354 774	1 361 407

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		448 875	389 433
Årets resultat		273 677	59 442
Summa fritt eget kapital		722 552	448 875
Summa eget kapital		772 552	498 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 938	0
Summa obeskattade reserver		132 938	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		16 160 000	0
Summa långfristiga skulder		16 160 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 591	19 995
Skatteskulder		82 692	134 471
Övriga skulder		4 853 613	708 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 388	0
Summa kortfristiga skulder		5 289 284	862 532
Summa eget kapital och skulder		22 354 774	1 361 407

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	117 000
Utgående anskaffningsvärden	117 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-93 600
Årets avskrivningar	-23 400
Utgående avskrivningar	-117 000

Redovisat värde

0

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

22 000 000

Utgående anskaffningsvärden

22 000 000

Redovisat värde

22 000 000

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

16 160 000

Underskrifter

Årsredovisning för El-Lina Teknik AB, 556863-6467
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
BJÄRRED

Claes Henrik Mikael Öhrberg
Claes Henrik Mikael Öhrberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-28